МБОУ МО ПЛАВСКИЙ РАЙОН

«НОВО-НИКОЛЬСКАЯ  СОШ»

 П Р И К А З

от 11 января 2022 года   № 2а

О создании школьного театра

         В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Театр «Шкатулка» на базе МБОУ МО Плавский район

«Ново-Никольская СОШ»

2. Назначить руководителем школьного театра Агафонову А.А., педагога учителя

начальных классов.

3. Утвердить Положение о школьном театре «Театр «Шкатулка» (приложение 1).

4. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы школы.

5. Назначить ответственным за реализацию театрального направления Логинову С.Ю.,

заместителя директора по УВР.

6. Логиновой С.Ю., заместителю директора по УВР, ответственному за ведение сайта ОО

создать на официальном сайте МБОУ МО Плавский район «Ново-Никольская СОШ»

раздел «Школьный театр» и разместить настоящий приказ на официальном сайте школы

до 15 января 2022 года.

8. Логиновой С.Ю., заместителю директора по УВР, заполнить анкету о включении

школьного театра «Театр «Шкатулка» в Реестр школьных театров до 01июля 2022года.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ Е.И. Кострикова

С приказом ознакомлены:

		2022-06-30T17:46:52+0300
	Тула
	Кострикова Елена Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью